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Об объёмах лесосечного фонда для собственных нужд граждан 

в Ульяновской области на 2009 год

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить в Ульяновской области на 2009 год:

1.1. Объёмы лесосечного фонда для собственных нужд граждан по хвойному хозяйству (приложение № 1).


1.2. Объёмы лесосечного фонда для собственных нужд граждан по лиственному хозяйству (приложение № 2).


2. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 04.02.2008 № 43-П «Об объёмах лесосечного фонда для собственных нужд граждан в Ульяновской области на 2008 год».


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области – Министра сельского хозяйства Якунина А.И.

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов 

	
	
	
	
	
	
	
	
	                 
	ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к  постановлению Правительства

Ульяновской области


	Объёмы  лесосечного  фонда  для собственных нужд граждан по хвойному хозяйству



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  (тыс.куб.м.)

	Муниципальные районы и городские округа
	Всего
	Наименование лесничеств

	
	
	Базарносызганское
	Барышское
	Вешкаймское
	Инзенское
	Майнское
	Мелекесское
	Новочеремшанское
	Тереньгульское
	Карсунское
	Кузоватовское
	Николаевское
	Новоспасское
	Павловское
	Радищевское
	Сенгилеевское
	Старомайнское
	Сурское
	Старокулаткинское
	Ульяновское

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Базарносызганский
	1,5
	1,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Барышский
	2,0
	 
	2,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вешкаймский
	0,5
	 
	 
	0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инзенский
	1,0
	 
	 
	 
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Карсунский
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Кузоватовский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	1,0 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Майнский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мелекесский
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Николаевский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Новомалыклинский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	0,3
	0,7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Новоспасский
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Павловский
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Радищевский
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 

	Сенгилеевский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	 
	 

	Старокулаткинский
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Старомайнский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	 

	Сурский
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 

	Тереньгульский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ульяновский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	

	Цильнинский
	1,5
	 
	 
	0,5
	 
	0,5 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	Чердаклинский
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,0
	 
	 
	 

	г.Димитровград
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	г.Новоульяновск
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	г.Ульяновск
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всего по области 
	19,5
	1,5
	2,0
	1,0
	1,0
	1,5
	1,3
	0,7
	2,0
	1,0
	1,0
	2,0
	-
	-
	0,5
	1,5
	2,0
	0,5
	-
	-


__________________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
к постановлению Правительства

Ульяновской области

Объёмы  лесосечного  фонда для собственных нужд граждан по лиственному хозяйству



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(тыс.куб.м.)
	

	Муниципальные районы и городские округа
	Всего
	Наименование лесничеств

	
	
	Базарносызганское
	Барышское
	Вешкаймское
	Инзенское
	Майнское
	Мелекесское
	Новочеремшанское
	Тереньгульское
	Карсунское
	Кузоватовское
	Николаевское
	Новоспасское
	Павловское
	Радищевское
	Сенгилеевское
	Старомайнское
	Сурское
	Старокулаткинское
	Ульяновское

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Базарносызганский
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Барышский
	17,0
	
	17,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Вешкаймский
	10,0
	
	
	10,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Инзенский
	5,0
	
	
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Карсунский
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Кузоватовский
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Майнский
	20,0
	
	
	
	
	20,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Мелекесский
	2,5
	
	
	
	
	
	2,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Николаевский
	10,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,0
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Новомалыклинский
	46,0
	
	
	
	
	
	12,0
	28,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	6,0
	
	
	 

	Новоспасский
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	 

	Павловский
	4,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,0
	
	
	
	
	3,0
	 

	Радищевский
	4,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,0
	
	
	
	3,0
	

	Сенгилеевский
	5,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,5
	
	
	
	

	Старокулаткинский
	13,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,0
	

	Старомайнский
	4,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,0
	
	
	

	Сурский
	4,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,0
	
	

	Тереньгульский
	21,0
	
	
	
	
	
	
	
	21,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ульяновский
	6,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6,0

	Цильнинский
	6,0
	
	
	
	
	4,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,0

	Чердаклинский
	5,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	1,0
	
	
	1,0

	г.Димитровград
	2,5
	
	
	
	
	
	2,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	г.Новоульяновск
	3,0
	
	
	
	
	
	
	
	2,0
	
	
	
	
	
	
	1,0
	
	
	
	

	г.Ульяновск
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	5,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по области
	214,0
	9,0
	17,0
	10,0
	5,0
	24,0
	17,0
	28,0
	28,0
	5,0
	5,0
	10,0
	1,0
	1,0
	1,0
	10,0
	11,0
	4,0
	19,0
	9,0


____________________________
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